PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                         Десятая                                     сессия второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е
30 июля 2014 г.

                                                                                  № 113

О присвоении почётного звания «Почётный гражданин Чернянского района» Манохиной З.В.
В соответствии с решением Муниципального совета Чернянского района от 30.06.2008 г. № 110 «О почётном звании «Почётный гражданин Чернянского района» Муниципальный совет Чернянского района

решил:
1. За многолетний добросовестный труд  в администрации Волотовского  сельского поселения, за проведённые преобразования территории поселения и большой личный вклад в социально-экономическое развитие Волотовского сельского поселения присвоить почётное звание «Почётный гражданин Чернянского района» Манохиной Зое Викторовне.
2. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела
«Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                     С.Б.Елфимова